
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1279/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1279/ст

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12530669 121937
0

Ворона Артур Петрович 54289003 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213635 Прикладне 
програмне 
забезпечення

155,000

2 12025243 121937
0

Далідуда Євгеній Олександрович 53841334 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271887 Прикладне 
програмне 
забезпечення

143,727

1



3 12700550 121937
0

Жултинська Дар`я Костянтинівна 53860376 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195233 Прикладне 
програмне 
забезпечення

152,364

4 12641350 121937
0

Ілющенко Іван Денисович 54270659 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204960 Прикладне 
програмне 
забезпечення

154,455

5 12094613 121937
0

Лопата Роман Юрійович 54245936 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250635 Прикладне 
програмне 
забезпечення

149,800

6 12128543 121937
0

Мороз Євген Сергійович 53364359 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283726 Прикладне 
програмне 
забезпечення

178,000

7 12138236 121937
0

Огінська Анастасія Володимирівна 54250722 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137565 Прикладне 
програмне 
забезпечення

130,417

8 12217671 121937
0

Шевель Вікторія Леонідівна 53846651 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024899 Прикладне 
програмне 
забезпечення

155,091

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1279/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12207525 113547
3

Алдухов Євген Євгенович 54154442 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029483 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

154,455

2 12471362 113547
3

Герасимюк Максим Володимирович 53906428 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114126 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

154,600

3



3 12777668 113547
3

Дулич Ігор Олегович 54019345 TA 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128030 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

158,300

4 11985864 113547
3

Тихоненко Дарина Сергіївна 53849623 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104362 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

156,636

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1279/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12380245 114385
0

Гасімов Аждар Малікович 53694575 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097736 Інформаційні 
технології 
проектування

151,636

2 12512610 114385
0

Никоноров Тарас Сергійович 53912251 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202829 Інформаційні 
технології 
проектування

151,727

5



3 12040984 114385
0

Смалько Ольга Володимирівна 54148237 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173192 Інформаційні 
технології 
проектування

153,364

4 11892761 114385
0

Христич Олександр Олександрович 53690487 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075124 Інформаційні 
технології 
проектування

155,100

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1279/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12275979 121266
7

Далакян Мілана Олександрівна 54109174 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117828 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

156,727

2 11957036 121266
7

Маленчук Марина Олександрівна 53853364 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007068 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

155,182

7



3 12369318 121266
7

Мороз Руслан Олегович 54003045 BC 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174301 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

156,300

4 12623902 121266
7

Тулиголовець Анна Олександрівна 53715106 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090490 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

156,100

5 12469917 121266
7

Штиба Максим Генадійович 54308960 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266164 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

154,091

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1279/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12042710 122001
8

Беров Данііл Олексійович 54245214 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241794 Системне 
програмування

143,000

2 12006421 122001
8

Васьківська Дар`я Сергіївна 54113856 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012755 Системне 
програмування

149,300

9



3 12330351 122001
8

Гікало Руслан Валерійович 54093376 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093018 Системне 
програмування

154,727

4 12417130 122001
8

Держипільськи
й

Богдан Андрійович 54149416 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168120 Системне 
програмування

172,000

5 12477116 122001
8

Іваницький Артем Богданович 53943609 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169651 Системне 
програмування

151,273

6 12425174 122001
8

Івахнов Ярослав Віталійович 54232135 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055266 Системне 
програмування

147,364

7 11907067 122001
8

Кліманов Володимир Михайлович 54154228 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084919 Системне 
програмування

149,909

8 12066046 122001
8

Ковалевський Олег Володимирович 54092553 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030371 Системне 
програмування

147,091

9 12233630 122001
8

Ковальський Ілля Олександрович 53829821 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089728 Системне 
програмування

151,818

10 11932710 122001
8

Кулага Катерина Вадимівна 54143678 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046815 Системне 
програмування

141,909

11 12141339 122001
8

Новарчук Роман Олександрович 53889609 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017146 Системне 
програмування

144,200

10



12 12203351 122001
8

Пушкарьов Максим Олександрович 53946906 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124967 Системне 
програмування

144,182

13 12651391 122001
8

Рубець Родіон Максимович 54244794 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122785 Системне 
програмування

149,727

14 12388189 122001
8

Трейтяк Артем Андрійович 53859029 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065121 Системне 
програмування

154,800

15 12608932 122001
8

Хлопенюк Леонід Вікторович 54325485 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134461 Системне 
програмування

149,091

16 12205517 122001
8

Чернюшок Олександр Олександрович 53887814 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047999 Системне 
програмування

154,455

17 11922592 122001
8

Чирко Павло Володимирович 54271732 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004564 Системне 
програмування

146,300

18 12356770 122001
8

Шаган Олександр Олексійович 53993248 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103313 Системне 
програмування

145,900

19 12591197 122001
8

Ярославцев Максим Володимирович 54093375 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186248 Системне 
програмування

152,091

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1279/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12253475 122001
9

Блискун Артем Васильович 54281658 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136562 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

132,500

2 12064161 122001
9

Божинська Вікторія Володимирівна 54027502 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231305 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

153,091

12



3 12122646 122001
9

Бондаренко Владислав Андрійович 53719186 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127708 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

144,000

4 12614463 122001
9

Гавриленко Назар Вячеславович 54092556 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139951 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

139,900

5 12783392 122001
9

Дубінін Тимофій Дмитрович 53775647 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0235331 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

133,417

6 12054183 122001
9

Коновал Ренат Анатолійович 53853389 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080085 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

132,545

7 12649473 122001
9

Кравченовський Максим Тарасович 54271262 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154055 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

148,700

8 12658780 122001
9

Кубар Владислав Віталійович 53852432 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219676 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

137,818

9 11882107 122001
9

Мазур Ярослав Олегович 53859749 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108261 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

148,700

10 12628246 122001
9

Мельник Назар Юрійович 53960912 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158542 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

156,636

11 12539906 122001
9

Молодоженя Роман Юрійович 54323855 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185717 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

149,800

13



12 12103126 122001
9

Мусель Іван Олександрович 54148900 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108989 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

149,700

13 12274505 122001
9

Соболєв Данііл Геннадійович 54356309 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047433 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

132,091

14 11874778 122001
9

Удовенко Антон Сергійович 54281638 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028599 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

135,364

15 12155168 122001
9

Цехмейструк Дмитро Вікторович 53869185 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156713 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

137,333

16 11937665 122001
9

Цимбалюк Мирослав Олегович 53837642 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236538 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

148,636

17 11918664 122001
9

Шубін Олександр Олександрович 53354639 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034253 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

149,600

18 11991099 122001
9

Яйченя Олександр Васильович 53890050 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152387 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

140,600

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1279/ст

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12635176 121189
9

Будова Діана Олегівна 53829064 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051363 Інформаційні 
системи та 
технології

148,545

2 11994987 121189
9

Вторук Роман Володимирович 53830369 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121102 Інформаційні 
системи та 
технології

155,455

15



3 12556651 121189
9

Денисенко Дмитрій Олександрович 53700234 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250369 Інформаційні 
системи та 
технології

149,727

4 11987484 121189
9

Іванець Сергій Анатолійович 53835390 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036008 Інформаційні 
системи та 
технології

161,273

5 12513166 121189
9

Мацюк Віталій Сергійович 52820730 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0070144 Інформаційні 
системи та 
технології

168,667

6 11952726 121189
9

Молодоженя Вадим Анатолійович 53998861 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156044 Інформаційні 
системи та 
технології

154,000

7 12768047 121189
9

Савонік Назар Анатолійович 52980744 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001289 Інформаційні 
системи та 
технології

167,100

8 12666109 121189
9

Сахно Дарина Володимирівна 54032122 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208893 Інформаційні 
системи та 
технології

164,600

9 12104858 121189
9

Семчук Владислав Русланович 54044498 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241106 Інформаційні 
системи та 
технології

148,909

10 12010356 121189
9

Славін Сергій Вадимович 53995116 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077558 Інформаційні 
системи та 
технології

156,636

16


